
 

 

ZARZĄDZENIE  
Nr 19/2010 

z dnia 23 grudnia 2010 r. 

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu podnoszenia kwalifikacji 

zawodowych pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Cieszynie. 

Na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 7 i art. 29 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych oraz art. 1031 - 1036  ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks Pracy zarządzam co następuje: 

§1 

Celem zapewnienia funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli 
zarządczej, wprowadza się Regulamin podnoszenia kwalifikacji zawodowych 
pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie, określający 
procedury związane ze zdobywaniem lub uzupełnianiem wiedzy oraz zasady 
planowania szkoleo.  Regulamin stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§2 

Zobowiązuję pracowników do zapoznania się z treścią Zarządzenia. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 r. 


